
rulMlfu
MR
UNfuffiM

SARAJEVO
1t

Sarajevo,

Broj: 0t- ll.3 -ft6f,l
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", brq 39114)' dlana 48.

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajeru, na prijedlog Komisije za jarme nabavke (Izvjeitaja Komsije 10-33-4-17527

od 13.04.2020.godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog pregovaradkog postupka bez objave obavjeitenja a koji se odnosi na javnu

nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a IIU6|2020*

I

prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javne nabavke i ugovor za

nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a IIU612020" koji se dodjeljuje ponudadu:

,,MINERVA MEDICA"doo Sarajevo

Za LOT I i LOT 2 prema ponudi broj 10-1 I -3-17350 od 13.04.2020 godine.

II
prijedlog ugovora dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu ,,MINERVA MEDICA"doo Sarajevo.

III

Odluka stupa na snagu danom donoSenja

OBRAZLOZENJE
Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je, u skladu sa dlanom 28. Stav 4. Zakona o javnim

nabavkama, na svojoj web stranici objavio tnformaciju o provodenju pregovaradkog postupka bez

objave obavjeitenja broj 60-11-3-16068 za izbor najpovoljnijeg ponutlada za nabavku Medicinska

sredstva za potrebe KCUS-a III/6/2020.

Pozl] za pregovaradki postupak bez objave obavjestenja broj 0l-11-3-16549 od 06.04.2020 godine

upuden je potcncijalnom ponudadu .,MINERVA MEDICA"doo Sarajevo. osnov za pokretanje

postupka nabavke a putem pregovaraikog postupka bez objave obavjeStenja je ilan 21. Stav I
iaika d, Zakona o javnim nabavkama, saop5tenje Agencije za javne nabavke broj 02-02-l-489-

u20 od 17.03.2020 godine, odluka upravnog odbora KCUS-a broi 04-2-14414 od 18.03.2020

godine i Naredba Gcneralne direktorice broj 01-04-4-14326 od 18.03.2020 godine.

Janno otvaranje ponuda zakazano je za 13.04.2020. godine u 1200 u prostorijama O.J. Klinidka apoteka

KCUS-a.

Komisija je konstatovala da je jedan (1) ponurlad dostavio ponudu:

?070

Lla/lJr*"^*^ "1,^ J^ /-



1 10-11-3-17350 MINERVA MEDICA d.o.o 13.04.2020. 0910

Javnom otvaranju ponude prisustvovali su dlanovi Komisije, sekretar Komisije i referent Protokola.

Zbog trenutne situacije (COVID 19) sa predstavnikom ponu<lada gda. Jasminom Muhedinovii,

kontakt je uspostavljen putem video poziva.

Komisija je konstatovala da je ponuda blagowemena, te je pristupila otvaranju iste i svi dokumenti u

ponudi su parafirani od strane prisutnih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS od strane

referenta Protokola.

Otvaranje ponuda je zawieno u 1230 sati.

RAD KOMISIJE

Zapisnik sa jamog otvaranja dostavljen je putem fax-a ponutladu Zapisnik o jarmom otvaranju

ponuda je u prilogu ovog Izvjeitaja i dini njegov sastavni dio.

Komisija je konstatovala da ponu<lad MINERVA MEDICA d.o.o. Sarajevo ispunjava uslove

navedene u Pozivu na pregovore broj 01-11-3-16549 od 06.04 2020 godine'

Ponuilene cijene po jedinici mjere su bez uradunatog PDV-a.

Rok isporuke traZenog materijala u sludaju hitnosti u roku od 24 sata.

Izjava o nepromjenjivosti cijena ( bez PDV-a ) za wijane trajanja ugovora'

Izj ava o odgoilenom pla6anju 1 5 dana

Ponudene cijene po jedinici mjere su bez uradunatog PDV-a.

Rok isporuke traZenog materijala u sludaju hitnosti u roku od 24 sata.

Izjava o nepromjenjivosti cijena ( bez PDV-a ) za vrijeme trajanja ugovora.

Izj ava o odgotlenom pla6anju I 5 dana

Zakljuduje se jednokatni Ugovor koji 6e trajati 3 (tri) mjeseca.

u toku pregoyora Komisija je pregovarala o mogudem popustu na ponualene cijene. od strane

predstavnika ponuilala putem video poziva gtla. Jasmina Muhedinovi6 izjavila je:

- Zt LOT I daju popust tako da prvobitna vrijdnost ponude od 104.000'00KM umanjuje se

u vrijednosti od 8.000,00KM i iznosi 96.000,00KM;

- Za LOT 2 ostaiu pri prvobitno ponuilenim cijenama, te je naglaleno da su ponutlene

cijene realne triiSne cijene za predmetnu nabavku.

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaie da se Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a \A612020,, dodjcli dobavljaiu:

u,r,s* J- t^ A



96.000,0oKM

u ukupnom iznosu od

R*g.*ir. -.t"k"tr-" dijagrrostiku COVID-19

(Aplikabilno na Applied Biosystems 7500 Real-Time

PCR)

2.700,0OKMR*g""" ,, -"lek"tamu dijagnostiku COVID-l9

Ukupno bez Pl)V-a:

r6.779,00KM

Ukupno sa PD\Lom:

- Rok isporuke traZenog materijala u sludaju hitnosti u rokrr od 24 sata'

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka;

- Odgorleno pla6anje l5 dana od ispostavljanja fakture;

lJkupna vrijednost nabavke po ovom postupku bez PDV-a

lTYo PDY

llkupna wijednost nabavke po ovom postupku sa PDV-om

REKAPITT]LACIJA

98.700,00KM
+ 16.779.00KM

r15.479,00KM

Ponutlad
Ukupan iznos bez

PDV-a
17o/. PDY -a

Uk:upan iznos sa

PDV-om

LOT 1 MINERVA MEDICA d.o.o. 96.000.00KM 16.320,00KM I12.320,00KM

LOT 2 MINERVA MEDICA d.o.o. 2.700,00KM 459.0OKM 3.159,00KM

UKUPNO: 98.700,00KM 16.779,00KM 115.479,0oKM

Ostali elementi Ugovora:
- Cijene nepromijenjene u wijeme trajanja Ugovora;

Zakljuduje se jednokatni Ugovor koji 6e trajati 3 (tri) mjeseca.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak jar, ie donijeta je Odluka kao u

dispozitiru.

Izetbegovi6
PRAVNA I'OUKA:
Svaki ponudaa koji irna l!€itiman interes za kor*retan ugovor o javnoj nabavci organ u toku konlretnog

postupka dodj!'lc ugovora prekrtio jcdnu ili viSe odredbi Zakona o javnim BIH-, broj 39i 14) iiili
podzakonskh akata, ima pmvo uloziti zalbu ugovomom organu u roku od l0 dana po

I0I- Zakona o javnim nabavkarna BiH.

A
6';'ry;I}k"ti---^.,

(ltrr;rn^"

izboru. shodno ilanu 99. i ehnu

LOT 1

LOT 2

u ukupnom iznosu od

98.7oo,0oKM

lznos PDV-a:

115.479,00KM


